
ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: dostawę stolików opatrunkowych.
Numer sprawy 1/UP/STOL/11.
1. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 4 lub 6 tygodni? Wydłużenie czasu realizacji pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie wpłynie na zwiększenie konkurencyjności ofert.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ NA 5 TYGODNI.

Dotyczy pozycji 1 – stolik opatrunkowy 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik, którego konstrukcja wykonana jest ze stali nierdzewnej kwasoodpornej, natomiast blat roboczy również ze stali nierdzewnej? Proponowana konstrukcja jest znacznie lepsza od Wymaganej, zapewnia najwyższą jakość oraz długi okres użytkowania wózka.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik, którego wymiary wynoszą 1250x 630mm? Oferowany stolik nieznacznie różni się od wymaganego i doskonale sprawdza się jako stolik opatrunkowy.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik wyposażony w cztery podwójne cichobieżne koła, antystatyczne o średnicy 100mm, dwa z podwójną blokadą co do obrotu i toczenia, nieposiadające krążków odbojowych? Proponowane rozwiązanie jest znacznie lepsze od wymaganego. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
Dotyczy pozycji 2 – stolik opatrunkowy 

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik, którego konstrukcja wykonana jest ze stali nierdzewnej kwasoodpornej, natomiast blat roboczy również ze stali nierdzewnej? Proponowana konstrukcja jest znacznie lepsza od Wymaganej, zapewnia najwyższą jakość oraz długi okres użytkowania wózka.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik, którego wymiary wynoszą 640x 480mm? Oferowany stolik nieznacznie różni się od wymaganego i doskonale sprawdza się jako stolik opatrunkowy.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik wyposażony w cztery podwójne cichobieżne koła, antystatyczne o średnicy 100mm, dwa z podwójną blokadą co do obrotu i toczenia, nieposiadające krążków odbojowych? Proponowane rozwiązanie jest znacznie lepsze od wymaganego. 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
Dotyczy pozycji 3 – stolik typu Mayo

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik o wymiarach dł. 750 mm, szer. 500mm, wys. regulowana w zakresie 800-1400mm, bez możliwości obrotu blatu w poziomie? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych stolika.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

Dotyczy pozycji 4 – Szafka anestezjologiczna 

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek  anestezjologiczny, którego konstrukcja wykonana jest ze stali nierdzewnej kwasoodpornej, fronty szuflad z wysokiej jakości tworzywa ABS natomiast blat roboczy w zależności od preferencji Zamawiającego ze stali nierdzewnej lub tworzywa ABS? Proponowana konstrukcja jest znacznie lepsza od Wymaganej, zapewnia najwyższą jakość oraz długi okres użytkowania wózka.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, wyposażony w 5 szuflad z wyjmowanymi koszami z wysokiej jakości tworzywa ABS 1 o wysokości 50mm oraz 5 o wysokości 100mm (Rys 1)? Oferowane rozwiązanie jest potwierdzone systemem ISO. 

Rys. 1
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ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, wyposażony w szuflady z systemem wysuwanych prowadnic na łożyskach kulkowych, oraz w system szuflad zamykających się automatycznie - szuflady nie otwierają się podczas przemieszczania? Oferowane rozwiązanie jest znacznie lepsze od wymaganego. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w cztery podwójne cichobieżne koła, antystatyczne o średnicy 125mm, dwa z podwójną blokadą co do obrotu i toczenia, wyposażone dodatkowo w krążki odbojowe zabezpieczające wózek przed uszkodzeniami? Proponowane rozwiązanie jest znacznie lepsze od wymaganego. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, w którym stelaż jest w naturalnym kolorze stali, natomiast fronty szuflad mogą zostać wykonane w pięciu dostępnych kolorach (przedstawionych poniżej)? Oferowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego, gdyż wózek charakteryzuje się najwyższą estetyką.
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ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA. KOLOR DO UZGODNIENIA PO WYBORZE OFERT.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, wyposażony w uchwyt do pchania, umieszczony z boku wózka? Rozwiązanie takie znacznie ułatwia prowadzenie wózka.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek (rys.1), o wymiarach 640 x 480mm oraz wysokości blatu roboczego 980mm? Oferowany wózek nieznacznie różni się od wymaganego i doskonale sprawdza się jako wózek anestezjologiczny.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
16. Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania stolik wózek o wyjątkowo wytrzymałej konstrukcji mogącej udźwignąć 400kg, oraz szufladach o ładowności 30kg każda? Pozwoli to zapewnić Zamawiającego, iż oferowany sprzęt jest niezwykle trwały i wytrzymały co z punktu widzenia długotrwałej eksploatacji stolików oraz konieczności umieszczania na nich często bardzo ciężkich urządzeń powinno mieć duże znaczenie.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA.
17. Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania wózek, wyposażony w szuflady wysuwane w 110%? Takie rozwiązanie pozwala na całkowity i swobodny dostęp do przestrzeni użytkowej szuflady, a dzięki możliwości wyjmowania pojemników, znacznie ułatwia utrzymanie wózka w czystości. 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA.
18. Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania wózek, wyposażony w ruchome podziałki szuflad, pozwalające na segregację przestrzeni szuflady? Rozwiązanie to znacznie ułatwia utrzymanie porządku w szufladach oraz oddzielnie poszczególnych rzeczy.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA.

Dotyczy pozycji 5 – Stojak z miskami 

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak z miskami montowanymi na stałe o pojemności max 5 l? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych stojaka. 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

